Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Rua José Cañellas, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

                 Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 18/2020

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para aquisição de gêneros alimenticios para execução do Programa
Municipal "Prosseguir: Eu, Você e a Escola, firmado com a empresa SUPERMERCADO BERTOLETTI
LTDA, estabelecida na cidade de FREDERICO WESTPHALEN/RS, na Avenida João Muniz Reis, 1218,
inscrita no CNPJ sob nº 92.559.343/0001-09 e a empresa SUPERMERCADO BARRIL LTDA estabelecida
na cidade de FREDERICO WESTPHALEN/RS, na Aparício Borges, 216 inscrita no CNPJ sob nº
01.788.487/0001-81,  de acordo com artigo 24, inc. IV, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  24 de Abril de 2020.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal